ARTIGOS 44, 46,47, 48, 50, 51 E 52 DO REGIMENTO INTERNO 

PROCESSO LEGISLATIVO N? 037/2022 Câmara Muntcipal^de V|l^a

PROJETO DE LEI 6.328/2022

PARECER NgQiig /2022

O Poder Executivo solicita autorização para abrir um Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 7.211,55 (sete mil duzentos e onze reais e cinquenta e cinco 
centavos) no Orçamento da Fundação Cultural de Vilhena - FCV, para restituição de 
valores ao Governo Federal.

Serão utilizados, para dar cobertura ao Crédito, recursos provenientes de 
Superávit Financeiro, repassados pelo Governo Federal, por meio da Lei Aldir Blanc